
UCHWAŁA  NR 926/102/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 8 lutego 2006 roku

w sprawie zatwierdzenia projektu  „Powrót na rynek pracy”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst  jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz.
1592,  ze  zm.),  art.  63  ust.1,3  i  4  ustawy  z  dnia  20  kwietnia  2004r.  o  promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2004 r. Nr 99, poz. 1001 ze zm.)
oraz Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich
2004-2006, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy
z  dnia  11  sierpnia  2004  roku  w  sprawie  przyjęcia  Uzupełnienia  Sektorowego
Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004 -2006 (Dz.U. z 2005 r. Nr
197, poz. 2024 ze zm.,), w związku z § 2 ust. 2 pkt 3 lit.l rozporządzenia Ministra
Gospodarki i Pracy z dnia 8 października 2004r. w sprawie trybu składania i wzoru
wniosku o dofinansowanie realizacji projektu oraz wzoru umowy o dofinansowanie
projektu  w  ramach  Sektorowego  Programu  Operacyjnego  Rozwój  Zasobów
Ludzkich  2004-2006  (Dz.U.  z  2004  r.  Nr  234,  poz.  2348)  Zarząd  Powiatu
Sierpeckiego uchwala co następuje :

§ 1
Zatwierdza się projekt „Powrót na rynek pracy” w ramach Działania 1.3 Schemat a
Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004 – 2006 w
odpowiedzi na konkurs Nr 14/1.3a/06 ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w
Warszawie.

§ 2
Upoważnia się Starostę do udzielania Pełnomocnictwa – Dyrektorowi Powiatowego
Urzędu  Pracy w Sierpcu  oraz  Zastępcy Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy w
Sierpcu do realizacji projektu, o którym mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 4
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Zarząd :
1. Paweł Mariusz Ambor – Przewodniczący ..................................
2. Witold Lorek  - Członek ..................................
3. Andrzej Gromelski  - Członek ..................................
4. Marek Lejman   - Członek ..................................
5. Andrzej Twardowski   - Członek ..................................


